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   Teisipäev, 20. august 2019 - Taasiseseisvumispäev
                     Kell 7             Hommikuprogramm: JANNA-MARIA SALONG:Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK õpetaja emeeritus VILLU JÜRJO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme URMAS ROOSIMAA jutlust - EESTI VABARIIK JA VABADUS; kl 10.45 PILK AJALUKKU: NÕUKOGUDE AEG, TAGAKIUSAMISED ja MÄRTRID. Teemat avab kirikuloolane RIHO ALTNURME
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE KULP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TAAVET (1Sm 16:1-17:32). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RAAMATUTUND: PÕRANDAALUSE KRISTLIKU KIRJANDUSE LEVITAMINE ENSV-s. Oma samanimelist magistritööd tutvustab saates IMMANUEL VOLKONSKI, saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: AEG EKRAANI EES. Kui palju või vähe on mõistlik viibida nutiseadmetes, arutleb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP                      
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: KITARRIVÕLUR. Tagasihoidliku loomuga, ent oma ala vaieldamatu tipp Eestis kitarrist PAUL DANIEL tutvustab saates erinevaid projekte ja koosseise, milles ta on kaastegev olnud. Ka kuuleme näiteid sellest, mis läbi aegade on helikandjatele salvestatud. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED, 17.05  RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus - loeb ALAR KILP; 17.15 PILK AJALUKKU: NÕUKOGUDE AEG, TAGAKIUSAMISED ja MÄRTRID. Teemat avab kirikuloolane RIHO ALTNURME; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke LUUKA evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HELE KULP
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saare elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: PÕLVEST PÕLVE. Filmiprodutsendi haridusega ELARI LEND laulab kammerkooris Lambertus ja mängib pilli vanaisa asutatud Hageri koguduse puhkpilliorkestris. Missugune on olnud Elari tee muusikani, uurib kitarrist PAUL DANIEL
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: Juttu tuleb Eesti EKB Liidu sõprussuhetest ja koostööst Gruusia kristlaskonnaga. Saate autor INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb JANAR TIIDERMANN lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSKAR OLVIK´u jutlus teemal NÕUANDEID MAJANDUSELUS
   
                Kell 22            MONITOR: Teemal "KUIDAS VALMIVAD SAATED?" kõnelevad HEIKI HALJASORG ja KAILI TŠERNOV, saatejuhtideks MARE PIHLAK ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            SÕDALASE TUND: KAPLANITEENISTUS SULATAB MÕÕGA JA SULE ÜHEKS TERVIKUKS. Mikrofonide ees on kamraadid ja ametivennad, Kaitseliidu Tartu maleva kaplan PRIIT TAMM ja vanglate peakaplan TANEL MEIEL
   
                Kell 1        öösel             IISRAEL ja MEIE: EESTI RAHVA SUURED INIMESED. Mälestusi EHA ja UKU MASINGUST ning nende lugematutest heategudest ja hoolivast südamest juutide suhtes, jagab Eesti Juudi Kogukonna juhatuse liige AVI DOBRÕŠ, teda küsitleb ÜLO NIINEMÄGI              
   
                Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     
kl 6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 - Hommikuprogramm -  LAURA JÕGAR
 
  NB! Suvel kõlavad Pereraadios valdavalt kordussaated
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